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Med ett rörelseresultat på 136 mkr (60 mkr) visar banken fortsatt positiv utveckling, vilket bidrar till att vi som självständig

sparbank kan återinvestera i bankens produkt- och tjänsteutbud. Resultatet bidrar även till att det blir en fin utdelning till

vår stiftelse som löpande verkar för att bidra till en hållbar tillväxt i vår region.

”Bankens resultat för 2023 är mycket glädjande och vi ser att förbättringen är driven av högre marknadsräntor samt en god

utveckling på förvaltat kapital. Resultatet ger oss utrymme att fortsätta vår utvecklingsresa som hela tiden syftar till att

förbättra våra kunders bankupplevelse.”, säger VD Henrietta Hansson.

Affärsvolymerna för året är i princip oförändrade. Vi ser en minskning i inlåningsvolymerna, detta är bland annat drivet av

att många små och medelstora företag använt en stor del av sin överlikviditet under året – en trend vi inte är ensamma om

att se. Inom affärsområdet företag och lantbruk kan vi dock påvisa en stabil utveckling av vår kreditaffär, vilket känns

tryggt.

Under året gick vi i mål med bolånesamarbetet med Borgo och vi har sedan maj samtliga förmedlade bolån hos Borgo och

distribuerar nya bolån genom Borgo. Detta utgör en viktig milstolpe i vår verksamhet på privatsidan.

Andra positiva händelser under året var bland andra att banken fick Ystad kommuns hållbarhets-pris för projektet Gott liv,

varm mat, och att vi återigen blivit nominerade till att bli årets karriärföretag (2024).

Vid frågor eller mer information, vänligen kontakta:

Henrietta Hansson VD

0411-822160, henrietta.hansson@sparbankensyd.se

Denna information är sådan information som Sparbanken Syd är skyldig att offentliggöra enligt EU:s

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande

den 28 februari, klockan 11.00.

Kontakter

Anna Björksten, Kommunikation- och marknadschef, 0411-82 21 35, anna.bjorksten@sparbankensyd.se

Om Sparbanken Syd

Sparbanken Syd är Sveriges äldsta och enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan

utdelningskrav. Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i

stort. Vi inspirerar och coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som

tillhandahålls av professionella och engagerade rådgivare. Vi är 160 medarbetare på nio kontor runt om i Skåne och vi

träffas gärna digitalt eller fysiskt.
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